
	

	

SP Elementit liikerakentamisessa 
 
 
Kilpailukykyinen liikerakennus 
 
Liikerakennuksen tulee olla oikealla paikalla ja asiakkaiden on koettava se sisätiloiltaan ja 
arkkitehtuuriltaan miellyttäväksi. SP Elementtien mahdollisuudet mittojen, muotojen ja 
sisäpintojen osalta takaavat sen, että toimivat ja kilpailukykyiset ratkaisut ovat saatavilla 
jokaiseen liikerakennukseen. 
 
Kohteeseen suunniteltuna 
 
Kohdekohtaisesti suunniteltavat SP Elementit antavat mahdollisuuksia liikerakennuksen 
suunnittelijalle esimerkiksi rungon kehävälien ja suunnan, erilaisten räystäiden, 
vedeneristyksen, lämmöneristetyypin ja sisäpinnan verhoilun valinnan suhteen. 
Elementtitoimitusten lisäksi toteutamme liikerakennuskohteita myös hallitoimituksena, 
joka koostuu useista tuoteosista kuten rungosta, ulkoseinästä ja yläpohjasta. Esimerkiksi 
teräsrunko yhdessä SP-kattoelementtien kanssa muodostaa tehokkaan kokonaisuuden ja 
mahdollistaa runsaankin talotekniikan sijoittamisen katon alapuolelle ristikkotilaan. 
Tuoteosatoimitukseen sisältyy lähes poikkeuksetta tuoteosan suunnittelu ja asennus sekä 
yläpohjan osalta vedeneristys. Hallitoimituksen korkea valmiusaste edesauttaa 
liikerakentamisessa tärkeän lyhyen rakennusajan toteutumista. 
 
 
Tuoteosakaupalla etuja 
 
Tuoteosakaupassa saavutetaan monia merkittäviä etuja hankkeen kaikille sidosryhmille. 
Kokonaiskustannusten ennustaminen on varmempaa ja työnrajaukset ovat selkeitä. 
Tuoteosakauppa helpottaa hankintaa tuntuvasti. Rakennus asennetaan todella ripeästi ja 
esimerkiksi lattiavalut sekä LVIS-asennukset voi aloittaa välittömästi valmiin katon alla. 
Lopputuloksena SP Elementeillä toteuttaen syntyy nopeasti laadukas halli, jonka edut 
ilmenevät myös käytön aikana. Kuivat, tiiviit ja huolellisesti eristetyt rakenteet vaikuttavat 
myönteisesti myös rakennuksen käyttökuluihin. 
 
Tekniikkaa katon alle tai päälle 
 
Tukevat puuelementit mahdollistavat helpot ripustukset katon alapintaan mutta myös 
katon päälle. Jo suunnitteluvaiheessa on tärkeää tietää kaikki kattoon kohdistuvat 
kuormitukset, jotka huomioidaan elementtien rakenteiden mitoituksessa. 


